
 

 

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР, СКОПЈЕ 
 

Површина: 24 м2 

Локација, адреса: ул. Џон Кенеди бр. 27, Скопје, Имотен лист бр. 55476 за КО 

Центар 1 

Катност: Приземје 

Кратка информација:  дуќан во населба Чаир, во непосредна близина на ОУ Васил 

Главинов и ОУ Адем Јашари, во близина на СУГС “Цветан Димов “ 

и Меѓународен Балкански Универзитет. 

Забелешки: продажба преку извршител Весна Деловска од Скопје на ден 

19.06.2023 година во 11:00 часот , контакт тел: 02/3111-533 

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 
 

   

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА 21.580 EВРА 
 

mailto:LoanSupportDepartment@halkbank.mk

